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RESULTADO  FINAL  DA  ETAPA  1  •  2a  CHAMADA  •  APÓS  PERÍODO  DE  RECURSOS

ATENÇÃO.

CAMPUS  CORNÉLIO  PROCÓPIO

Curso Turno Formação Cota Inscrição Nome Classificação/Cota SITUAÇÃO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 6565 MARIA ELISE NASCIMENTO HOSOUME 2 INDEFERIDO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 289 LUIZ GUSTAVO MENDES LEMES 16 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 12803 LUCAS CARVALHO BATISTA CANHADAS GENVIGIR 17 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 16065 PEDRO MIGUEL DALLE VEDOVE RODRIGUES 18 INDEFERIDO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 9518 CARLOS EDUARDO SILVA PIRES DIAS 19 INDEFERIDO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 14948 MATHEUS PELIÇARO LOPES 20 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 15069 FHELIPE VINÍCIOS DECHICO 21 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 01 902 ALANA STHEFANY VIEIRA SANTANA 5 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 01 4647 AMANDA GARCIA DOMINGUES 6 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 01 1821 ELISANDRA CAROL DA SILVA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 8239 ABHIMAEL SIDNEY SETNI ROGATTI 5 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 13073 LARISSA DOS REIS SILVA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 1753 EDUARDO CARVALHO DE OLIVEIRA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 8019 JOAQUIM RODRIGUES NUNES DA SILVA 3 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 7402 JOÃO VITOR FURQUIM DE BRITO 4 AGUARDANDO VAGA

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 2599 GABRIEL CECILIO MENEZES 5 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 10325 JOÃO VICTOR MENDES DE SIQUEIRA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 4795 JOÃO PAULO GONÇALVES BARROS 14 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 6296 HEITOR STEFANI ALVES 15 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 15485 JOÃO VITOR RIBEIRO DE MORAIS CAMARGO 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 7839 MURILO HOLZLE DE MORAES 17

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 1465 MARIA LUIZA BOLETTI PACHECO 18 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 14179 LUCAS HRETCIUK CATAFESTA 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 10593 ANANDA EDUARDA FIGUEIREDO FERREIRA SANTOS 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 12498 JOAO EDUARDO ALCANTARA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 2778 MARIA VITORIA MENDES STOREL 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 14375 JOÃO VITOR FERREIRA DANTAS 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 13693 GUSTAVO DE OLIVEIRA GRACIONALI 24 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 6148 ALISSON ARI ALVES PEREIRA 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 12919 SILVIO HENRIQUE MENDES DOS SANTOS 26 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 13617 HENRIQUE YUJI MIMAKI 27 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 9417 GUSTAVO HENRIQUE MENDES 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 8657 MARIA LUIZA DELATONIA FROES 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 16276 ENZO GARDENAL FENATO 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 2026 IAN IWAKURA LINO 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 7795 MAURO DIOGO FIORAVANTE FERREIRA 32 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 13540 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 33 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 10244 GABRIEL HENRIQUE PRADO AFFONSO 34 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 15484 MATHEUS OLIVEIRA COSTA 35 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 13105 ANA JULIA GARCIA PINTO 36 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 6932 MAYSA DA SILVA KAWAI FERRARI 37 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 11903 CONRADO HENRIQUE LIMA DA MATA 7 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 1774 FELIPE DE LIMA NOGUEIRA PERTELE 8 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 9556 GABRIEL BRESQUE GUIMARÃES 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 14132 MARCOS VINÍCIUS GOMES CUSTÓDIO 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 11474 RONALDO ADRIANO DE AZEVEDO JUNIOR 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 5673 GUSTAVO SEIJI TANAKA 12 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 14251 VITOR HUGO DO PRADO 13 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 6855 ANALICE GUIMARÃES CARVALHO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 06 15484 MATHEUS OLIVEIRA COSTA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 11478 KENDY VALENTE WAKIYAMA JUNIOR 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 12437 PAMELA BERTI BRAZ 17 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 14186 CAIO HENRIQUE BENICIO SOARES 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 8040 DIEGO CORTE 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 4795 JOÃO PAULO GONÇALVES BARROS 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 6296 HEITOR STEFANI ALVES 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 17158 CLAUDIO OTTOBONI CHIOZINI 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 14894 ANTONIO CARLOS FERREIRA 23 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 15485 JOÃO VITOR RIBEIRO DE MORAIS CAMARGO 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 7839 MURILO HOLZLE DE MORAES 25 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 14608 MURILO DE SOUZA GIPIELA 26 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 1314 CAROLINA ALEXANDRE CALIXTO 27 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 7581 VINICIUS LUIZ ANDRETTA FERRACINI 28 INDEFERIDO

Candidatos na situação  ETAPA  1  CONCLUÍDA, devem acessar o Portal do Aluno, utilizando login e senha recebidos via de mensagem de e-mail, e confirmar 
interesse em iniciar suas atividades como aluno da UTFPR, no período de 15 a 16/agosto.

Candidatos na situação AGUARDANDO  VAGA, tiveram a documentação corretamente validada, porém estão classificados além do número de vagas. 
Devem acompanhar as próximas publicações/atualizações.

Candidatos na situação CLASSIFICADO  EM  1a  OPÇÃO, são candidatos que estão na situação “Etapa 1 Concluída” em sua 1a opção.

Candidatos na situação INDEFERIDO, são candidatos com documentação não aceita ou incompleta. Perdem o direito à vaga.

Candidatos na situação DESISTIU DA VAGA, acessaram o Portal de Matrículas e desistiram de participar do processo de matrícula.

Candidatos na situação NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO, são candidatos que não encaminharam o requerimento de matrícula. São considerados 
desistentes.

CLASSIFICADO  EM  1a  OPÇÃO



Curso Turno Formação Cota Inscrição Nome Classificação/Cota SITUAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 1465 MARIA LUIZA BOLETTI PACHECO 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 3760 JOAO LUCAS MARIANI RICKLI 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 15047 JOSE DAVI BASTOS VARGAS 31

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 14179 LUCAS HRETCIUK CATAFESTA 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 899 WERICKSON DE SOUZA DAUTA 33 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 289 LUIZ GUSTAVO MENDES LEMES 34 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 10593 ANANDA EDUARDA FIGUEIREDO FERREIRA SANTOS 35 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado A 0 12803 LUCAS CARVALHO BATISTA CANHADAS GENVIGIR 36

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 01 902 ALANA STHEFANY VIEIRA SANTANA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 01 4647 AMANDA GARCIA DOMINGUES 7 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 01 1821 ELISANDRA CAROL DA SILVA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 02 4494 JÚLIO CEZAR GIANDOSO FILHO 4 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 02 5069 BRANDON LEE SATURNINO DE OLIVEIRA 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 02 8707 ADRIAN GOMES PEREIRA 6 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 13073 LARISSA DOS REIS SILVA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 1793 IGOR MARTINS DOS SANTOS 8 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 2118 RAFAEL AGUILHERA PAES MARIA 9 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 3241 THAIS YURI HIRATA 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 4515 GABRIEL MOYA AMORIM 11 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 05 12215 GUSTAVO GOMES PEREIRA DOS SANTOS 12 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 06 12683 MATHEW GONÇALVES CAYRES 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 06 8019 JOAQUIM RODRIGUES NUNES DA SILVA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE SOFTWARE Noite Bacharelado L 06 7402 JOÃO VITOR FURQUIM DE BRITO 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 16452 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA DE MORAIS 1 INDEFERIDO

CLASSIFICADO  EM  1a  OPÇÃO

CLASSIFICADO  EM  1a  OPÇÃO
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